MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 013, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 228/2021, e considerando o Edital IFRS nº 089/2021, de
12.11.2021, e a Instrução Normativa IFRS nº 01/2021, de 22.02.2021, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 001, de 10 de janeiro de 2020.

 Art. 2°- DESIGNAR os(as) servidores(as) e membros da comunidade externa abaixo
relacionados(as) para compor a Comissão de Heteroidentificação do Campus Restinga, sob a
presidência da primeira e vice-presidência da segunda.

- Thaís Teixeira da Silva, servidora (titular), matrícula nº 1647588;
- Elizete Cristina dos Santos, servidora (titular), matrícula nº 2347797;
- Cauê Assis Bráz, comunidade externa (titular), CPF nº 023.380.050-66;
- Aline de Abreu Andreoli, comunidade externa (titular), CPF nº 988.983.880-04;
- Regina Marques Parente, , comunidade externa (titular), CPF nº 449.293.070-15;
- Carolina Martins dos Santos, comunidade externa (1ª suplente), CPF nº 024.339.800-03;
e
- Alexsander Vinícius da Silva, comunidade externa (2º suplente), CPF nº 764.775.170-00.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

Portaria nº228/2021

	PORTARIA Nº 013, DE 21 DE JANEIRO DE 2022
	A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 228/2021, e considerando o Edital IFRS nº 089/2021, ...
	Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 001, de 10 de janeiro de 2020.
	Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.
	Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS
	Portaria nº228/2021

		2022-01-21T13:13:36-0300